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      Ligg steget före vattenskadan!
  


      
    

    
              
        Ligg steget före vattenskadan!

      

        
  
  
    
            Håll koll - Kontrollera - Förebygg
Vattenskador är den vanligaste typen av skada i våra bostäder. De är inte bara dyra utan krånglar också till vardagen. Det tar oftast lång tid att åtgärda en vattenskada innan ens reparationerna kan börja.
Att tänka på!
Kontrollera och håll koll på diskmaskin, kyl och frys. Kopplingar och anslutningsslangar under diskbänken kan stå och droppa länge innan den upptäcks. Det är ofta inne i diskbänksskåpet som de flesta skador inträffar. Andra vanliga orsaker kan vara så enkelt som stopp i avloppet. Rengör regelbundet och kontrollera!
Tänk på att inte ställa för radiatorer (element) med möbler. Då kan ett läckage bli svårare att upptäcka och ett droppande rör kan hinna göra stora skador om det upptäcks efter lång tid.
Kontrollera din tvättmaskin regelbundet så att alla vatten- och avloppsanslutningar är täta. Rensa avloppet regelbundet för att undvika stopp. Se över slangen till tvättmaskinen. De brukar ha en livslängd på fem år. Se till att ventilationen är god, så att fukt vädras ut. 


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Information kring trapporna till B-lägenheterna:

      

        
  
  
    
            Våra trappor är under 2021 behandlade/målade med Trebitt som är en blank oljebaserad trälasyr och rekommenderad av målare med lång yrkeserfarenhet och etablerade målar-firmor.
Trebitt Oljelasyr är fukttålig och baserad på alkydolja med mycket god inträngning och flexibilitet. Den är förstärkt med UV-block för optimalt skydd mot skadligt solljus samt ett konserverande medel som minskar risken för svartmögelangrepp.
Detta ger ett mycket bra skydd mot slitage och väta men kan också göra så fukt lägger sig på ytan vilket då kan bidra till en halare yta.
Tyvärr kan alltså våra behandlade trappor blir halare än tidigare. Vi råder er att gå försiktigt i trapporna, speciellt vid väder som ger fukt och som vid omslag från plusgrader till minusgrader då kan skapa glashala ytor. Var allra speciellt extra försiktiga vid snö och is på trappstegen
Produkten kommer att matta ner sig och bli strävare med tiden! 


      
  






  


    

  
          




    

  


  
      Nytt från Bostadsrätterna

    
      
      
  
    
      
      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    Uppåt i höst för bopriserna
Bostadsrättspriserna fortsätter sin kräftgång från förra året, visar januarisiffrorna som landade på en nedgång på 0,8 procent för bostadsrätter. Helt olikt andra halvan av 2024 då räntorna tros gå...

  

    
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...

  


    

  
            
      Gå till Bostadsrätterna


    

    




    

  



                
              

                      

        

          

        
              
                      
                
    
  
    
      
      Brf Kragstalund II, org.nr: 716417-4331.
Adress: c/o Björklund, Zetterlunds väg 36 A, 186 54 Vallentuna.
Telefonnummer: 070-585 98 27 (tisdagar kl. 19:00-20:30)

    

  


  

              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    


  